địa chỉ: hẻm 136 VH, 

phường LV - ĐL, tỉnh LĐ. 

- Bị đơn: bà NTDH, sinh năm 1970; địa chỉ: 342 QL20, xã ĐT, tỉnh LĐ. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1.Về yêu cầu khởi kiện: bà NTDH đồng ý có trách nhiệm trả cho bà NTLT 

số tiền 86.000.000đồng (tám mươi sáu triệu đồng) nợ gốc.  

2.2. Về án phí: bà NTDH nhận chịu 2.150.000đồng (hai triệu một trăm năm 

mươi ngàn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả cho bà NTLT 2.528.200đồng (hai triệu năm trăm hai mươi tám 

ngàn hai trăm đồng) tạm ứng án phí bà Thi đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng 

án phí số 0007093 ngày 29/10/2025 tại Thi hành án dân sự tỉnh LĐ. 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, bên phải thi 

hành án còn phải trả số tiền lãi, tương ứng với thời gian và số tiền chậm trả, theo